
C O M U N E  DI  R I B E R A
Prov. di Agrigento

1° Settore- Protezione Civile

ATTO LI LIQUIDAZIONE N. 01 del 13/06/2013

Oggetto: Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per “interventi contingibili ed urgenti 
di messa in sicurezza sull'immobile sito in via Pascoli 1/A”. CIG: ZB409B69EF

IL DIRIGENTE
Visto l’impegno di spesa n.2623/12 di € 6.050,00  imputato sull’intervento 1090303 cap. 1  , denominato 
“interventi per la Protezione Civile ”,  assunto ai sensi degli artt. 107 e 183 del D. Lgs n. 267 del 18.agosto  
2000 con determinazione dirigenziale n. 186 del 17/12/2012      ;
Visto, l'art. 191 comma 3 del D. Lsv. 18 agosto 2000 n. 267, che autorizza l'esecuzione di lavori 
pubblici di somma urgenza senza l'adozione di preventivo impegno di spesa, da regolarizzarsi entro 
trenta giorni dall'esecuzione 
Rilevato che  il  servizio  è  stato  aggiudicato  tramite  affidamento  diretto  per  somma  urgenza  alla  ditta  
GEOGAV srl   con sede a Favara in via dei Gelsomini n. 1    P.Iva 02380030847 ;
Visto l’art. 48 del vigente regolamento di Contabilità;
Vista la regolarità del D.U.R.C.- Con cip. N 20130997215851;
Visto il certificato di pagamento predisposto dal responsabile del procedimento:  Arch. Nino Firetto

DISPONE
- di liquidare  alla ditta Geo-Gav di  Morrealese Giuseppa nata a  Favara (Ag)  il  24/06/1973  con sede a 

Favara in via dei Gelsomini n. 1,  partita I.V.A. 02380030847,  la somma di  €  3.630,00    I.V.A. 
compresa , da accreditare presso il Credito cooperativo San. Francesco di Canicatti agenzia di Favara 
(Ag): IBAN IT47E0896982930000000040507 , per il Servizio di cui sopra, stante la regolarità della  
stessa, prelevando la suddetta spesa dall’impegno di cui in premessa;

- dare atto che, in base a detta liquidazione, la situazione della somma impegnata, è la seguente:
Intervento 1090303 cap.1 imp. n. 2623/12

Somma impegnata € 6.050,00
Pagamenti già effettuati € ------
Somma da liquidare € 3.630,00
Importo residuo € 2.420,00
-  di  trasmettere  copia  del  presente  atto,  all’Ufficio  ragioneria,  per  la  liquidazione,  unitamente 
alla seguente documentazione:      

1 Fatture  n. 44  del 16/10/2012
2 Determinazione Dirigenziale n.186 del 17/12/2012
3 Certificato di pagamento
4 Stato di avanzamento
5 DURC

       
       

Il Responsabile del Procedimento                                                         Il Dirigente del 1° Settore
       f.to Arch. Nino Firetto                                                                       f.to Antonino Novara


	IL DIRIGENTE
	DISPONE
	- di liquidare  alla ditta Geo-Gav di  Morrealese Giuseppa nata a  Favara (Ag)  il  24/06/1973  con sede a Favara in via dei Gelsomini n. 1,  partita I.V.A. 02380030847,  la somma di €  3.630,00    I.V.A. compresa , da accreditare presso il Credito cooperativo San. Francesco di Canicatti agenzia di Favara (Ag): IBAN IT47E0896982930000000040507 , per il Servizio di cui sopra, stante la regolarità della stessa, prelevando la suddetta spesa dall’impegno di cui in premessa;
	- dare atto che, in base a detta liquidazione, la situazione della somma impegnata, è la seguente:
	Somma impegnata 
	Somma da liquidare


